
  

 
 

T.C.  

İSTANBUL KALKINMA AJANSI  

ON ALTINCI KALKINMA KURULU TOPLANTISI  

SONUÇ BİLDİRGESİ 

 

İstanbul Kalkınma Ajansı 16. Kalkınma Kurulu toplantısı, İstanbul Sanayi 

Odası Toplantı Salonunda 24 Ocak 2018 tarihinde saat 09.30’da, yeterli çoğunluğun 

sağlanmasının tespiti ile birlikte başlamıştır. Kalkınma Kurulu Toplantısına Yönetim 

Kurulu Başkanı İstanbul Valisi Sn. Vasip ŞAHİN, Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı 

İstanbul Büyükşehir Belediyesi Başkanı Sn. Mevlüt UYSAL ve Yönetim Kurulu Üyesi 

İstanbul Ticaret Odası Başkanı Sn. Öztürk ORAN katılmıştır. 

 

Toplantı saygı duruşu ve İstiklal Marşı’nın okunması ile başlamıştır. Yönetim 

Kurulu Başkanı İstanbul Valisi Sn. Vasip ŞAHİN bir açılış konuşması yaparak toplantı 

birleşimini başlatmıştır. Konuşmasında Ajansın 2016-2017 yılı faaliyetlerine değinen 

Sayın Vali, toplantının seçim gündemli bir toplantı olması hasebiyle seçim usul ve 

esasları ile ilgili de kısa bir bilgilendirme yapmıştır. Bilgilendirmenin ardından kurulun 

en genç iki üyesi olan İstanbul Sanayi Odası temsilcisi Mehmet DOLGAN  ve Türk 

Sanayicileri ve İş İnsanları Derneği (TÜSİAD) temsilcisi Ceren Aydın ERGÜN geçici 

kâtip olarak davet edilmiştir. Üyelerin geçici kâtip olarak Divan Başkanlığında yerlerini 

almalarının ardından Kalkınma Kurulu kâtip üyeler ve yedekleri, Kalkınma Kurulu 

başkan ve vekili ile yönetim kurulu asıl ve yedek üye seçimlerine geçilmiştir. 

 

Birinci etapta iki (2) asıl ve iki (2) yedek kâtip üyenin seçimi gerçekleştirilmiştir. 

Kâtip üyelerin seçimi işaretle oylama ile gerçekleştirilmiş olup Küçükçekmece 

Kaymakamı Harun KAYA ve Sultanbeyli Belediye Başkanı Hüseyin KESKİN asıl 

üyeliklere, Birlik Vakfı Temsilcisi Sadi AĞIR ve İstanbul Tekstil ve Konfeksiyon 

İhracatçı Birlikleri Genel Sekreter Vekili Erol TUNA yedek kâtip üyeliklere seçilmiştir.   

 

İkinci etapta Kalkınma Kurulu başkan ve başkan vekili seçimi 

gerçekleştirilmiştir. Başkan ve başkan vekili seçimi işaretle oylama ile ayrı ayrı 

gerçekleştirilmiş olup Sağlık Bilimleri Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Cevdet ERDÖL 

Kalkınma Kurulu Başkanı, Türkiye İş Kadınları Derneği Yönetim Kurulu Başkanı 

Nilüfer BULUT Kalkınma Kurulu Başkan Vekili olarak seçilmiştir.  

 

Üçüncü etapta yönetim kurulunda görev alacak asıl ve yedek temsilcilerin 

seçimine geçilmiştir. Asıl temsilcilerin seçimi gizli oyla yapılmış olup; birinci yönetim 

kurulu asıl üyeliği için Dış Ekonomik İlişkiler Kurulu Yönetim Kurulu Başkanı Nail 

OLPAK, ikinci yönetim kurulu asıl üyeliği için İlim Yayma Cemiyeti Genel Başkanı 

Yusuf TÜLÜN, üçüncü yönetim kurulu asıl üyeliği için Türkiye Gönüllü Teşekküller 

Vakfı Yönetim ve İcra Kurulu Başkanı Hamza AKBULUT seçilmişlerdir. Yönetim 

Kurulunda görev alacak yedek temsilcilerin seçimi gizli oyla yapılmış olup sıralı 

olarak; Mimar ve Mühendisler Grubu Genel Başkanı Osman BALTA, İktisadi 

Kalkınma Vakfı Yönetim Kurulu Başkanı Ayhan ZEYTİNOĞLU, İstanbul Medipol 

Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Sabahattin AYDIN, Türkiye Seyahat Acentaları Birliği 



  

 
 

Genel Sekreteri Çetin GÜRCÜN, İstanbul Maden ve Metaller İhracatçı Birlikleri Genel 

Sekreterliği Koordinatör Başkanı Murat AKYÜZ, Türkiye Üçüncü Sektör Vakfı Genel 

Sekreteri Tevfik Başak ERSEN yedek temsilci olarak seçilmişlerdir. 

 

Seçimlerin tamamlanmasını müteakip Yönetim Kurulu Başkanı İstanbul Valisi 

Sn. Vasip ŞAHİN tarafından toplantı sonlandırılmıştır. 
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